
ZARZĄDZENIE NR 263/yIHJ2O19
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.),
art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.
zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr Kazimierz 77z4cztik

Id: 861 5AB 17-61 7B-4701 -B07E-9A892FBDF500. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 263/VIII/20 19

Burmistrza Gminy Konstaricin-Jeziorna

z dnia 27 grudnia 2019 r.

12000
12000

RAZEM WYDATKI 12 000 12 000

\B URMISTR

qr Kczimjerz ńzuk

Kic”.-””
ber

T1; 1 „e w”-

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI .

„ Dział Rozdział Nazwa Zmniejszeile

12000 12000754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne 12000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O

Biuro Zarządzania K,yzysowego

2000160 Zakup materiałów i wyposażenia-paliwo, oleje, płyny do samach., zakup części
O 12 000zam. do samoch., ogumienia, zakup sprzętu pożam. i innego wyposażenia

4260 Zakup energii 12000 O

Biuro Zarządzania K,yzysowego

2000010 wydatki bieżące 12000 O

Id: 861 5AB 17-6 17B-4701 -BO7E-9A892FBDF500. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 2631V1HJ2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmiany w dziale 754 rozdz. 75412 w kwocie 12.000,00 zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na zakup wyposażenia sprzętowego dla jednostek OSP z
terenu Gminy Konstancin-Jeziorna.

Id: 861 5AB 17-61 7B-4701-BO7E-9A892FBDF500. Uchwalony Strona 1


